

IP Compania "Teleradio-Moldova"
mun.Chișinău, strada Miorița 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 6-2

**Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos.
Hâncești 64 mun. Chișinău**

Incalzirea

Catalog de prețuri unitare

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	52,00	5,20
2	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"(se exclud dop)	m			23,069
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	35,60	2,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	43,62	5,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	65,30	1,44
3	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			25,621
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	52,00	22,88
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0200	65,30	1,31
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	20,00	1,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,50	0,04
4	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 15-20 mm (filet scurt)	buc			88,104
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	52,00	54,60
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura filet scurt 15-20mm	buc	1,0000	15,20	15,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	75,00	18,00
5	IB05A	Radiatoare din bimetal 500, corpul de radiator avind 10 elemente,	buc			1 300,533
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	52,00	104,00
	2822115700000-05	Radiator 10 sec	buc	1,0000	1 185,00	1 185,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	65,30	1,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	12,36	0,74
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	39,65	1,98
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,95	2,85
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
6	IB05B	Radiatoare din bimetal 500, corpul de radiator avind 15 elemente	buc			1 917,383
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	52,00	130,00
	2822115700000-06	Radiator 15 sec	buc	1,0000	1 773,00	1 773,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	65,30	2,61
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	12,36	0,99
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	39,65	1,98
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,95	3,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj cu racord	buc			215,440

1	2	3	4	5	6	7
		olandez (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"				9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	205,00	205,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	65,30	0,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	12,36	0,30
8	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			28,132 5,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	21,30	21,30
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	16,32	1,63
9	IC50A	Dop radiator, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			30,028 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2875274119000-9	Dop radiator, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	1,0000	21,00	21,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	21,10	0,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	65,30	0,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	12,36	0,30
10	IC50B	Reductie radiator, avind diametrul de 3/4" ...1"	m			45,661 10,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2875274119000-10	Reductie radiator, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	1,0000	33,25	33,25
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	21,10	0,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	65,30	1,31
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	12,36	0,49
11	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			26,240 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	12,50	12,50
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,32	2,64
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,65	1,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			49,980 20,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,00	20,80
	2521216710000-12	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	28,33	29,18
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			18,248 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2875274110102-13	Piesa de racordare (fiting) PPR 25mm cu doua imbinari	buc	1,0000	6,85	6,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	21,30	0,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	63,20	0,44
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	65,00	1,17
14	IC38B	Piesa de racordare (MP 25x3/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			48,228 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2875274110102-14	Piesa de racordare (fiting) - MP 25x3/4	buc	1,0000	36,83	36,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	21,30	0,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	63,20	0,44
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	65,00	1,17
15	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			72,068 23,400

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,00	23,40
	2521216710000-1 5	Teava din polietilena sau polipropilena d=32 mm	m	1,0300	47,25	48,67
16	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			22,067 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,92
	2875274110102-1 16	Piesa de racordare (fiting) d=32 mm cu doua imbinari	buc	1,0000	8,85	8,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	21,30	0,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	63,20	0,51
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	65,00	1,36
17	IC38C	Piesa de racordare (MP 32x11/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			157,717 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,92
	2875274110102-1 7	Piesa de racordare MP 32x11/4	buc	1,0000	144,50	144,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	21,30	0,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	63,20	0,51
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	65,00	1,36
18	IC38C	Piesa de racordare (MP 32x1'), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			87,467 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,92
	2875274110102-1 8	Piesa de racordare MP 32x1'	buc	1,0000	74,25	74,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	21,30	0,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	63,20	0,51
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	65,00	1,36
19	IC38C	Piesa de racordare (MP 32x3/4'), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			99,417 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,92
	2875274110102-1 9	Piesa de racordare MP 32x3/4	buc	1,0000	86,20	86,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	21,30	0,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	63,20	0,51
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	65,00	1,36
20	RpSA43D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			27,169 21,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	52,00	21,84
	2875274204040-2 0	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/4"	buc	1,0000	3,95	3,95
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	32,15	0,16
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	385,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,50	0,01
21	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1"	buc			24,059 19,760
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	52,00	19,76
	2875274204040-2 1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	1,0000	2,92	2,92
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	32,15	0,16
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	385,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,50	0,01
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,080 4,680
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	52,00	4,68
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
23	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,160 4,160
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	52,00	4,16

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.